
Camp. Motoslitte Livigno  Rd 3 Fast - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 49 AMADEI F. 12:02.369
Tempo gara

1 57.826 11:15:13.332

2 58.347 11:16:11.679

3 58.896 11:17:10.575

4 59.211 11:18:09.786

5 59.030 11:19:08.816

6 1:00.356 11:20:09.172

7 1:00.036 11:21:09.208

8 59.624 11:22:08.832

9 59.754 11:23:08.586

10 59.988 11:24:08.574

11 1:00.052 11:25:08.626

12 1:00.258 11:26:08.884

 Po. 2 - # 7 GALLI M. + 05.279
Diff. Primo

1 1:01.971 11:15:17.868

2 59.576 11:16:17.444

3 59.319 11:17:16.763

4 59.747 11:18:16.510

5 59.306 11:19:15.816

6 59.487 11:20:15.303

7 59.955 11:21:15.258

8 59.583 11:22:14.841

9 59.538 11:23:14.379

10 59.641 11:24:14.020

11 59.837 11:25:13.857

12 1:00.306 11:26:14.163

 Po. 3 - # 61 TABONI M. + 10.526
Diff. Primo

1 59.718 11:15:15.755

2 1:03.335 11:16:19.090

3 1:00.863 11:17:19.953

4 1:00.228 11:18:20.181

5 59.479 11:19:19.660

6 59.795 11:20:19.455

7 1:00.537 11:21:19.992

8 1:00.184 11:22:20.176

9 59.281 11:23:19.457

10 1:00.297 11:24:19.754

11 59.631 11:25:19.385

12 1:00.025 11:26:19.410

 Po. 4 - # 307 BACHER E. + 13.884
Diff. Primo

1 1:00.883 11:15:17.108

2 58.470 11:16:15.578

3 59.030 11:17:14.608

4 1:12.025 11:18:26.633

5 59.451 11:19:26.084

6 59.038 11:20:25.122

7 59.569 11:21:24.691

8 59.881 11:22:24.572

9 59.561 11:23:24.133

10 59.860 11:24:23.993

11 59.212 11:25:23.205

12 59.563 11:26:22.768

 Po. 5 - # 28 CUSINI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:03.993 11:15:22.069

2 1:03.004 11:16:25.073

3 1:08.123 11:17:33.196

4 1:04.332 11:18:37.528

5 1:05.039 11:19:42.567

6 1:04.875 11:20:47.442

7 1:04.330 11:21:51.772

8 1:04.793 11:22:56.565

9 1:05.114 11:24:01.679

10 1:07.450 11:25:09.129

11 1:07.667 11:26:16.796

 Po. 6 - # 92 DALFOVO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:07.997 11:15:25.604

2 1:07.012 11:16:32.616

3 1:07.059 11:17:39.675

4 1:08.353 11:18:48.028

5 1:08.645 11:19:56.673

6 1:08.601 11:21:05.274

7 1:15.552 11:22:20.826

8 1:11.462 11:23:32.288

9 1:09.558 11:24:41.846

10 1:11.562 11:25:53.408

11 1:10.605 11:27:04.013

Fastest lap: 57.826 

1/1Livigno, sabato 20 marzo 2021© MGMTiming


